الـذـي يـكـذـبـ السـيـرـ qui falsus عـىـ mendax est in incedendo, nempe qui crebro offendit & impingit. اـنـمـ اـنـمـ اـنـمـ Idem; Golio tamen Tardus & lassus, quasi delinquens in consueto opere camelus. Sic non princeps foret hae notio, sed a crimine & delicto propagata. Pro mea conjectura ab offendendo facit etiam delictum, crimen plerumque, pro Calamitate usurpatum ab Arabsjade in opere MS.

Quomodo offendio Latinis pertinet delinquentis, partim in calamitatem incidentis. Amplio tamen, & uberior lumen circumspicio.

مـوـاـهـةـ الـقـرـيـبـ Conditores carminis. Proprie Pigatores, derivatores. El plur. fr. اـوـيـ proـ اـوـيـ

قـرـيـبـ اـنـمـ اـنـمـ irrigavit. اـنـمـ اـنـمـ a carmen, a قـرـيـبـ secuit, resecuit; quasi dicas, sectum minutius, & incisum sermonem. Sic praevit

الـقـرـيـبـ الشـعـرـ بـعـنـيـ Teblebius مقروض كانه يقرض من الكلام كما يقرض الشيء بالمقراض Karytds est carmen, quasi dicas عـىـ resectum, tanquam quod resecatur a sermone, prout aliquid resectum forfice. Sic natum quoque عـىـ a قـرـيـبـ secuit. Latinorum carmen non est canimen, sed carimen a carere quod est carminare. Frustra est magnus Vafsis quum scribia excutit Orientis, pro

Et deinde dixit, O vos carminis conditores, & agroti sermonis medicatores, metallorum utique sinceritas conspicitur conflaturo; & manus veritatis discutit peplum dubitationis; estque dictum jam inde ab ultima antiquitate concelebratum,

M 3

tum,

pro etymo Latino. قصر صن sine punto est duobus digitis prebensum compressus. Utraque radix lucem adfert Hebreo יְהֹוָה, praesertim tamen posterior.

اسأة القول المرتضى Medicatores dicti agroti. Verbū اسأة ult. Vav, non vel يهود Chald. est medicamento imposito curavit. Ejus part. pras. آسٌ، آسيٌ، dat in plur. fr. اسأة Chirurgi specia-  
tim, per quietem 3. radicalis pro  
اسأة، formae نصرة، quæ est  
زona ordine Erpenii, quem vide  
Gramm. p. 127. Sic مروة pro  
مروة. Adhibetur autem plur. fra-

etus pro scavo, & perfacto اسون، quum significatio generalis restri-  
gitur, & medentiam latior per se  
usus, ad solos medicatores vulne-  
rum, ac Chirurgos applicatur.  
مرض porro est a مرض agrotavit, quæ est significatio se-  
cundaria, a detrito cortice ut sus-  
picor, prout يلـهـن deteri; de-  
corticari, est agrotare. Istius corti-  
cis detriti vim praefert 2 conj.

ventilavis triticum. Cla-  
rins adhuc مرض in 5. مرض decidit, detractusque fuit cortex. Inde يهود, cuius potestas genuina  
latitat, lucem foenerari posse vi-  
detur. Per agroti sermonis medica-  
tores intelliguntur Magistri sanoris  
eloquentia, & lingue periti, qui  
vitia & murbos, ab imperitis adtri-  
cari solitos, possunt sanare, inte-  
gritatemque ejus illibatam conser-  
vare.